
 

 

Ziemas meistarklases-2014 kameransambļu skolotājiem 

norisinājās 2014.gada 03.-05.janvārī, Kronvalda bulv.8, Jāz. 

Mediņa Rīgas 1.mūzikas skolas telpās. Tajās piedalījās 40 skolotāji 

(2 no Lietuvas, 38 no Latvijas mūzikas skolām) un 4 Meistarklašu 

vadītāji: Lietuvas Mūzikas un Teātra akadēmijas profesori 

vijolnieks P. Kunca un obojists R. Beinaris, Jāz. Vītola Latvijas 

Mūzikas akadēmijas docente pianiste H. Hansena un LNO orķestra 

koncertmeistare čelliste I. Sunepa, par dalību un vadīšanu saņemot 

RIIMC saskaņotus sertifikātus.  

Trīs dienu garumā notika intensīvas nodarbības gan pašiem 

skolotājiem, gan kopā ar viņu vadītajiem kameransambļiem. Visi 

skolotāji noklausījās 4 meistarklašu vadītāju teorētiskas ievirzes 

lekcijas, bija klāt 4 viņu sniegtajās atklātajās stundās. Katrs no 

meistarklašu vadītājiem sniedza 5 individuālās stundas – 

konsultācijas (kopā 20) ar kameransambļiem, dodot vērtīgus 

padomus turpmākajam darbam gan skolotājiem, gan audzēkņiem.  

Tā kā šādas Ziemas meistarklases notika jau 9.reizi, tad 

norises programmai ir jau izveidojušās savas jaukas tradīcijas: 1. 

dienas vakars – visiem kopīgs LNO apmeklējums (šogad – 

Operetes karuselis), uz kuru biļetes skolotājiem, profesoriem un 

vairākiem jaunajiem kamermūziķiem dāvināja Atbalsta fonds. 2. 

dienas vakars – Kamermūzikas koncerts, kurā ansambļos kopā  

 

 

muzicēja Meistarklašu vadītāji un skolotāji. Pirms tam katrs brīvais 

brīdis tika izmantots intensīviem mēģinājumiem, kuros varēja būt 

klāt jebkurš interesents (arī audzēkņi). 3.dienā – Bērnu un jauniešu 

kameransambļu koncerts, kas tika jau tradicionāli veltīts mūsu 

labvēļiem un sponsoriem. Koncerta sākumā godinājām un 

pateicāmies šiem cilvēkiem, kuri atbalstījuši mūsu aktivitātes 

2013.gadā gan finansiāli, gan ar savu padomu, čaklajām rokām un 

labajām sirdīm.  

Kā ierasts – visi Ziemas meistarklašu dalībnieki saņēma 

mūsu īpašās burtnīciņas un kalendārus. Pauzēm Atbalsta fonds bija 

sagādājis dāsnu kafijas/tējas galdu, kā arī bagātīgas sadraudzības 

vakariņas pēc kopīgā koncerta 4.janv. Brīvie brīži, kad neformālā 

un draudzīgā gaisotnē risinās nopietnas sarunas un diskusijas, 

sprēgā joki, kolēģi apmainās ar pieredzi, nošu materiāliem, jaunāko 

informāciju par konkursiem – arī šie mirkļi mūs vieno un stiprina.  

 Dažus momentus no šī pasākuma var apskatīt bilžu galerijā. 

Zemāk – 4. un 5.janvāra koncertu programmas.  

 

 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

MEISTARKLAŠU VADĪTĀJU UN SKOLOTĀJU  
 

KAMERANSAMBĻU KONCERTA PROGRAMMA 
 

Ziemas meistarklasēs – 2014 
 

Sestdien, 2014. gada 4. janvārī 18.30  
Jāz. Mediņa Rīgas 1.mūzikas skolā, Kronvalda bulv. 8 Lielajā zālē 

 

 

 A. Vivaldi – Koncerts obojai, vijolei un basso continuo RV 458   
 
Muzicē Ziemas meistarklašu – 2014 vadītāji: 

 

 Robertas Beinaris (oboja; LMTA docents, Viļņa/Lietuva),  
 Petras Kunca (vijole; LMTA profesors, Viļņa/Lietuva),  
 Inga Sunepa (čells; LNO koncertmeistare, Rīga/Latvija),  
 Herta Hansena (klavieres; JVLMA docente, Rīga/Latvija) 
 

 
 

 A. Dvoržāks  – Bagateles op. 47 Nr. 1 un Nr. 5 
 

Sanita Salmane (vijole; JMR1.MS),  
Sigita Rando (vijole; JMR1.MS),   
Inga Sunepa (čells; LNO),  
Maija Blumberga (klavieres, JMR1.MS; Nr.1),  
Silvija Notte (klavieres; Mārupes MMS; Nr.5) 

 
 

          F. Gobērs – Tarantella flautai, obojai un klavierēm 
  
 Dace Bičkovska (flauta, Mārupes MMS),  
 Robertas Beinaris (oboja; LMTA, Viļņa/Lietuva),  
 Herta Hansena (klavieres; JVLMA, Rīga/Latvija) 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
       N. Gade – Sonāte vijolei un klavierēm op. 21 d moll, I daļa 

 
                     Petras Kunca (vijole; LMTA, Viļņa/Lietuva),  
            Gunta Melbārde (klavieres; JMR1.MS) 

 

   
 
      B. Hilse – Svīta  
                    I Andante, II Bacchanale, III Adagio, IV Scherzo 
 

          Dace Bičkovska (flauta; Mārupes MMS), 
     Jekaterina Suvorova (arfa; JMR1.MS)  

   
 

 
     Jāz. Mediņš – Romance Nr. 2 D dur (G. Melbārdes aranž.) 

 
             Inga Sunepa (čells; LNO),  
           Sanita Salmane (vijole; JMR1.MS),  
      Gunta Melbārde (klavieres; JMR1.MS) 
 
 

   
     E. Morricone – Gabriel’s Oboe  

    
            JMR1.MS jauniešu stīgu kvartets: 
                          Gunārs Mūrnieks (1.vijole) 
                                     Sibilla Mētra-Ozoliņa (2.vijole) 
                                     Santa Tisenkopfa (alts) 
              Ernests Ozoliņš (čells)  
            Solists –  
                     Robertas Beinaris (oboja; LMTA docents, Viļņa/Lietuva) 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
BĒRNU un JAUNIEŠU KAMERANSAMBĻU KONCERTS 

 Ziemas meistarklasēs – 2014 
VELTĪTS MŪSU ATBALSTĪTĀJIEM 

Svētdien, 2014.g. 5.janvārī 14.00 
Jāz. Mediņa Rīgas 1.mūzikas skolas Lielajā zālē 

 
 

1. Gunārs Mūrnieks (vijole), Sibilla Mētra-Ozoliņa (vijole), 
  Santa Tisenkopfa (alts), Ernests Ozoliņš (čells) 
Jāz. Mediņa Rīgas 1.mūzikas skola (sk. Agate un Pēteris Ozoliņi) 
  
 E.Morricone – Gabriel’s Oboe (obojas solo – Meistarklašu vadītājs,  
                                Lietuvas Mūzikas un Teātra akadēmijas docents Robertas Beinaris)   
  
2. Tīna Sipčenoka (flauta), Pēteris Pauls Līde (čells), Toms Rožkalns (klavieres)  
Mārupes Mūzikas un mākslas skola  
(sk. Dace Bičkovska, Lilita Biezā, Dace Akmentiņa) 
 
F.M.Veracini – Sonāte F dur I, II daļas 

3. Elza Heinsberga (flauta), Antra Ķīsele (flauta), Pēteris Šlosbergs (klavieres) 
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola (sk. Inga Grīnvalde, Māris Švinka) 

 
V.Rebikovs – Valsis 
 
4. Rota Lāce (vijole), Estere Tauriņa (vijole), Ance Muceniece (klavieres)  
Limbažu mūzikas skola (sk. Anna Spalviņa, Gunta Siliņa) 
                             

G.Shering - Lullaby of the Birdland 

 
5. Flautu kvartets Laura Bembere, Tīna Sipčenoka, Annija Porša, Darja Baranova 
Mārupes Mūzikas un mākslas skola (sk. Dace Bičkovska) 
 
V.A.Mocarts Andantino (pārlikums no Kvarteta flautai, vijolei, altam un čellam) 

6. Alma Sedleniece (vijole), Reinis Vimba (vijole), Marija Krūmiņa (klavieres)   
P. Jurjāna mūzikas skola (sk. Jekaterina Kostina, Māra Birziņa) 
 
 J. Linkola – Deja 
                   
7. Anna Evelīna Ivanovska (flauta), Anete Kūla (flauta), 
      Anna Jupite (flauta),  Alisa Lavrenčuka (klavieres)  
Latgales priekšpilsētas Mūzikas un mākslas skola  
(sk. Dace Bičkovska, Juliana Veresova) 
 
J.F.Fasch – Sonāte B-dur I, II daļas 

 
 
 
 
 
 
8. Beatrise Blumberga (vijole), Liliāna Blumberga (čells), 
                   Aleksandrs Buslajevs (klavieres) 
Jāz. Mediņa Rīgas 1.mūzikas skola (sk. Ingrīda Madisone) 
 
J.Klengels – Bērnu trio op.35 Nr.1 C-dur, I daļa 
 
9. Alise Lagzdiņa (flauta), Helēna Īriste (vijole), Katrīna Jaške (klavieres) 
Jāz. Mediņa Rīgas 1.mūzikas skola (sk. Ingrīda Madisone) 
 
J.Brāmss – Valsis 

10. Dāvids Pikšis (klarnete), Paulis Dzenis (čells), Īrisa Dunce (klavieres) 
Jāz. Mediņa Rīgas 1.mūzikas skola (sk. Jānis Ansons/ Gunta Melbārde) 

 
A. Piazzolla – Chiquilin de Bachin 

 
11. Justīne Indzere (čells), Jurģis Indzeris (klavieres) 
Jāz. Mediņa Rīgas 1.mūzikas skola (sk. Maija Blumberga) 
 
J.Bērziņa – Aijā mani, māmuliņa 

12. Sibilla Mētra-Ozoliņa (vijole), Marta Kalniņa (čells), Gabriela Goldmane (klav.) 
Jāz. Mediņa Rīgas 1.mūzikas skola (sk. Gunta Melbārde) 

 
J. Haidns – Klavieru trio Hob XV:7 D-dur, III daļa 

                   
13. Marija Gadžimuradova (flauta), Asnāte Bundiņa (flauta), Ričards Laudurgs (klav.) 
Jāz. Mediņa Rīgas 1.mūzikas skola (sk. Ligita Spūle, Antra Vīksne) 
 
A. Vecumnieks – Imitācijas  

 
14. Gunārs Mūrnieks (vijole), Sibilla Mētra-Ozoliņa (vijole), 

     Santa Tisenkopfa (alts), Ernests Ozoliņš (čells) 
Jāz. Mediņa Rīgas 1.mūzikas skola (sk. Agate un Pēteris Ozoliņi) 

  
V.A. Mocarts – Stīgu kvartets KV 156 G dur I daļa 

 C. Gardel – Por Una Cabeza 

                 

 
 
 


